направленных на улучшение жилищных условий" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 36186), Актауский 
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Определить:
      1) размер жилищных сертификатов в городе Актау - 10 процентов от суммы займа, 
но не более 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) тенге;
      2) перечень категорий получателей жилищных сертификатов в городе Актау 
согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.